莆田市人力资源与社会保障局
	 文 件

	莆田市教育局

莆人社文〔2016〕158号

莆田市人力资源和社会保障局  莆田市教育局关于印发

《福建省深化中小学教师职称制度改革实施方案》的通知

各县区（管委会）人社局、教育局(事务局)，市直学校：

     为全面开展深化中小学教师职称制度改革工作，现将《福建省深化中小学教师职称制度改革实施方案》印发给你们，请按照实施方案精神和要求，加强领导，密切合作，周密部署，认真实施，确保中小学教师职称制度改革平稳顺利推进。

莆田市人力资源和社会保障局         莆田市教育局

                                    2016年5月17日

  莆田市人力资源和社会保障局办公室         2016年5月17日印发